
UCHWAŁA NR     87     / 2011 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 19 maja 2011 r. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia kontroli doraźnej przeprowadzonej w Starostwie 
Powiatowym w Choszcznie w Referacie Strategii, Przedsiębiorczości i Rozwoju 
 

 
Na podstawie § 17 ust. 3 Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej, 

wprowadzonego załącznikiem nr 1 do uchwały Nr 608/2010 Zarządu Powiatu  
w Choszcznie z dnia 11 marca 2010 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Kontroli 
Instytucjonalnej, uchwala się co następuje: 

 
        §1. Zatwierdzić kontrolę doraźną przeprowadzoną w Referacie Strategii, 
Przedsiębiorczości i Rozwoju. 
 
       §2. Kontrola została przeprowadzona w Referacie Strategii, Przedsiębiorczości  
i Rozwoju w dniach 03-16.03.2011 r., w zakresie: Prawidłowości realizacji projektu 
„Nie trać czasu, załóż własną firmę – spełniaj się zawodowo II”, w tym zgodności  
z prawem wspólnotowym i krajowym, za 2010 r.  
 
      §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 

1. Lesław Śliżewski   
 

2. Bogdan Brzustowicz   
 

3. Małgorzata Buchajczyk  
 

4. Wioletta Kaszak  
 

 

 


